

崇仁醫護管理專科學校 111年度04月份學生會費收支明細表

0	社團名稱	活動名稱	收入金額	支出金額	餘額	備註
					1,971,144	承上個月結存
1	生活美學社	神奇的咖哩		3,878	1,967,266	
2	文藝社	揪伙吃		4,000	1,963,266	
3	藍孔雀童軍團	一童聖誕		601	1,962,665	
4	動漫欣賞研究社	聖誕假面舞會		4,320	1,958,345	
5	戲劇社	雞木盒子		1,200	1,957,145	
6	瑜珈有氧促進社	瑜心共悅		2,432	1,954,713	
7	休閒卡拉社	愉快期末餐會		2,923	1,951,790	
8	親善大使社	享食天堂		2,000	1,949,790	
9	創意黏土社	吃吃喝喝迎新[黏]		4,680	1,945,110	
10	學生會	心想試成		24,654	1,920,456	含匯費30
	合計				1,920,456	

總務長 會長 課外活動指導組 學務主任





學生議會稽核	稽核人員簽名
	